
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 27/06/2019

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,45 1,45 1,45 1,43 1,43 1,42 1,41 21 H 1,43CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
57,84 57,84 57,84 55,99 55,99 55,06 54,14 129Q 56,39

51,88 51,85 51,83 51,81 51,79 51,78 51,74 532 H 51,81EMBALSE - SALVAJINA (K0)
84,55 84,55 84,55 81,99 81,99 80,71 79,43 179,93 QA 82,54

302,3 213,8 213,5 213,6 213,6 213,5 303,3 184,1QE 239,14

807,9 807,2 806,8 806,4 805,9 805,7 804,9 833,1VE 806,45

92,2 92,12 92,07 92,03 91,98 91,95 91,85VE % 92,03

2,76 2,84 H 2,76CAUCA - SUAREZ (K1+804)
3,03 3,03 3,03 2,9 2,67 2,59 2,65 H 2,88CAUCA - LA BALSA (K27+978)

347,7 347,7 347,7 320,9 275,5 260,3 258,6Q 316,68

4,77 4,78 4,79 4,8 4,81 4,83 4,84 4,86 H 4,8CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,8 6,79 6,8 6,8 6,82 6,83 6,84 6,87 H 6,81CAUCA - PUERTO MALLARINO

383,9 383 383,9 383,9 385,9 386,9 387,9 384,2Q 385,12

4,4 4,48 H 4,4CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
4,56 4,55 4,55 4,54 4,53 4,52 4,51 4,49 H 4,54CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

507,6 506,0 506,0 504,4 502,8 501,1 499,5 490,1Q 503,97

5,19 5,19 5,18 5,18 5,18 5,17 5,16 5,310 H 5,18CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)
597,5 597,5 596,0 596,0 596,0 594,4 592,9 612Q 595,8

3,92 3,93 3,92 3,92 3,92 3,92 3,92 4,111 H 3,92CAUCA - ANACARO (K417+265)
563,7 565,5 563,7 563,7 563,7 563,7 563,7 601,9Q 563,99
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 26/06/2019

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,66 1,66 1,66 1,64 1,62 1,62 1,61 1,58 1,57 1,56 1,55 1,55 1,52 1,52 1,52 1,5 1,49 1,49 1,48 1,47 1,46 1,45 1,44 1,45 21 H 1,54CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
79,12 79,12 79,12 76,93 74,74 74,74 73,64 70,53 69,52 68,51 67,5 67,5 64,47 64,47 64,47 62,46 61,53 61,53 60,61 59,68 58,76 57,84 56,91 57,84 129,8Q 67,15

52,58 52,56 52,55 52,54 52,53 52,51 52,48 52,44 52,41 52,39 52,35 52,31 52,28 52,25 52,22 52,18 52,15 52,11 52,08 52,04 52,01 51,98 51,94 51,91 532 H 52,28EMBALSE - SALVAJINA (K0)
113,7 113,7 113,7 110,7 107,7 107,7 106,2 102 100,6 99,24 97,86 97,86 93,7 93,7 93,7 90,92 89,65 89,65 88,38 87,1 85,83 84,55 83,27 84,55 1813 QA 97,34

119,8 211,1 211,7 211,8 211,6 211,8 302,8 304,7 304,5 302,9 303,1 303,0 302,8 302,1 302,9 302,7 302,8 302,9 302,9 302,9 302,6 302,0 302,4 302,0 183,4QE 276,29

823,0 822,5 822,3 822,1 821,9 821,5 820,8 819,9 819,3 818,9 818,0 817,1 816,5 815,8 815,2 814,3 813,7 812,8 812,2 811,3 810,7 810,0 809,2 808,5 833,4VE 816,61

93,92 93,87 93,85 93,82 93,8 93,75 93,67 93,57 93,5 93,45 93,35 93,25 93,18 93,11 93,03 92,93 92,86 92,76 92,69 92,59 92,52 92,44 92,34 92,27VE % 93,19

2,76 2,98 3,01 2,84 H 2,92CAUCA - SUAREZ (K1+804)
3,05 2,88 2,49 2,36 2,52 2,56 2,56 2,57 2,77 2,94 2,99 3,01 3,03 3,02 3,03 3,02 3,03 3,03 3,03 3,04 3,04 3,03 3,03 2,65 H 2,87CAUCA - LA BALSA (K27+978)

351,9 316,9 241,6 218,0 247,2 254,6 254,6 256,5 295,0 329,1 339,4 343,5 347,7 345,6 347,7 345,6 347,7 347,7 347,7 349,8 349,8 347,7 347,7 258Q 316,26

4,28 4,28 4,3 4,32 4,36 4,38 4,41 4,44 4,47 4,48 4,48 4,16 H 4,38CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
381,8 381,8 383,5 385,1 388,4 390,0 392,5 395,0 397,5 398,4 398,4 373,5Q 390,27

4,96 4,94 4,94 4,95 4,96 4,99 5,02 5,03 5,05 5,07 5,09 5,1 5,09 5,09 5,07 5,03 4,99 4,95 4,9 4,85 4,84 4,79 4,79 4,78 4,87 H 4,97CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,99 6,97 6,95 6,96 6,96 6,98 6,99 7,01 7,02 7,05 7,06 7,08 7,08 7,08 7,06 7,05 7,02 6,98 6,94 6,9 6,87 6,83 6,82 6,8 6,88 H 6,98CAUCA - PUERTO MALLARINO

402,9 400,9 398,9 399,9 399,9 401,9 402,9 404,9 405,9 409,0 410,0 412,0 412,0 412,0 410,0 409,0 405,9 401,9 397,9 393,9 390,9 386,9 385,9 383,9 384,2Q 401,69

4,6 4,66 4,5 4,49 H 4,59CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
4,62 4,62 4,63 4,64 4,65 4,65 4,65 4,65 4,65 4,65 4,64 4,64 4,64 4,64 4,63 4,62 4,61 4,61 4,6 4,6 4,59 4,58 4,58 4,57 4,410 H 4,62CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

517,4 517,4 519,1 520,7 522,4 522,4 522,4 522,4 522,4 522,4 520,7 520,7 520,7 520,7 519,1 517,4 515,8 515,8 514,1 514,1 512,5 510,9 510,9 509,3 489,9Q 518,03

5,16 5,18 5,18 5,19 5,2 5,2 5,2 5,21 5,21 5,21 5,24 5,26 5,26 5,25 5,25 5,26 5,25 5,23 5,22 5,2 5,19 5,19 5,19 5,2 5,311 H 5,21CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)
592,9 596,0 596,0 597,5 599,1 599,1 599,1 600,6 600,6 600,6 605,3 608,5 608,5 606,9 606,9 608,5 606,9 603,8 602,2 599,1 597,5 597,5 597,5 599,1 612,3Q 601,29

3,83 3,85 3,87 3,88 3,89 3,91 3,92 3,93 3,94 3,94 3,96 3,97 3,97 3,97 3,97 3,97 3,98 3,97 3,96 3,94 3,94 3,94 3,93 3,93 4,112 H 3,93CAUCA - ANACARO (K417+265)
547,8 551,3 554,8 556,6 558,3 561,9 563,7 565,5 567,3 567,3 570,8 572,6 572,6 572,6 572,6 572,6 574,4 572,6 570,8 567,3 567,3 567,3 565,5 565,5 602,3Q 565,83

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 27/06/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,31 1,39 1,3 1,29 1,28 1,29 1,29 1,31 1,371 H

6,397,28 10,24 6,65Q 6,65 6,656,91 23,067,25

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,6 0,59 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,59 0,862 H

25,2726,15 25,71 25,27Q 25,71 25,2725,71 39,5825,58

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,41 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,39 0,4 0,523 H

12,312,76 12,3 11,88Q 12,3 12,312,3 18,1112,31

CALAMAR - LA PEÑA 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,664 H

0,530,53 0,53 0,53Q 0,53 0,530,53 0,70,53
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 27/06/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CALI - BOCATOMA 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,735 H

2,462,46 2,46 2,46Q 2,46 2,462,46 4,742,46

CAUCA - NAVARRO 4,77 4,78 4,79 4,8 4,81 4,83 4,84 4,8 4,786 H

DAGUA - BENDICIONES 1,49 1,47 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,527 H

15,415,4 14,2 15,4Q 15,4 15,415,4 17,7315,23

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,56 0,55 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,588 H

3,43,4 3,14 3,4Q 3,4 3,43,4 3,953,36

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,229 H

2,642,64 2,64 2,64Q 2,64 2,642,64 3,532,64

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,5410 H

2,372,37 2,37 2,37Q 2,37 2,372,37 3,492,37

JAMUNDI - CARRETERA 1,22 1,22 1,22 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 1,8111 H

37,9738,73 38,73 37,97Q 37,97 37,9738,73 112,4938,3

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,95 0,95 0,95 0,96 0,95 0,95 0,94 0,95 1,2412 H

78,0178,01 78,01 76,92Q 79,11 78,0178,01 110,6478,01

OVEJAS - DOS AGUAS 0,65 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,65 0,57 0,7113 H

2734,95 27 34,95Q 27 2727 39,8529,27

PAILA - LA SORPRESA 0,92 0,92 0,92 0,91 0,92 0,91 0,91 0,92 1,0614 H

2,642,64 2,64 2,56Q 2,56 2,562,64 4,332,61

PALO - BOCATOMA 1,79 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,77 1,78 1,8215 H

25,2625,83 25,26 24,69Q 25,26 25,2625,26 27,8625,26

PALO - PUERTO TEJADA 1,36 1,35 1,34 1,34 1,34 1,34 1,33 1,34 1,7316 H

44,9645,74 45,35 44,57Q 44,96 44,9644,96 62,9745,07

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,7417 H

2,122,12 2,12 2,12Q 2,12 2,122,12 3,962,12

PEPITAS - CISNEROS 0,6 0,6 0,6 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,6118 H

3,964,22 4,22 3,96Q 3,96 3,964,22 4,624,07

PICHINDE - PICHINDE 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 1,0219 H

1,441,44 1,44 1,44Q 1,44 1,441,44 4,221,44

PIENDAMO - GUAICONDO 0,6 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 0,8120 H

11,9112,57 12,24 11,59Q 11,91 11,9112,24 21,8912,05

RIOFRIO - SALONICA 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 2,1221 H

TULUA - MATEGUADUA 0,85 0,8 0,82 0,84 0,84 0,84 0,78 0,82 0,8722 H

15,315,69 13,73 13,06Q 15,3 15,314,51 16,5114,7

YUMBO - PASO ANCHO 0,29 0,3 0,29 0,31 0,32 0,3 0,3 0,3 0,3123 H

0,270,22 0,23 0,23Q 0,25 0,230,22 0,320,24
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 26/06/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,45 1,44 1,44 1,41 1,42 1,42 1,41 1,39 1,39 1,38 1,38 1,37 1,38 1,35 1,35 1,34 1,33 1,33 1,31 1,33 1,3 1,3 1,31 1,22 1,36 1,371 H

11,21 7,288,0210,2412,09 7,28 6,9111,8 10,91 8,39Q 10,91 8,7610,24 9,87 8,0211,21 9,511,8 8,02 4,868,769,87 9,87 23,16,91 9,28

ANCHICAYA - LOS MONOS 2,11 2,09 2,1 2,05 2,02 2,01 2,01 2 1,97 1,96 1,95 1,93 1,81 1,25 1,04 0,8 0,7 0,64 0,61 0,6 0,59 0,59 0,59 0,6 1,42 0,872 H

108,7 25,7130,7107,2115,0 26,6 25,71113,6 107,9 35,47Q 110,8 59,53105,2 94,33 27,97107,9 102,4114,3 26,15 26,1547,84104,5 103,8 39,6425,71 73,07

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,48 0,47 0,46 0,46 0,45 0,45 0,45 0,44 0,45 0,45 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,41 0,41 0,41 0,44 0,523 H

14,62 12,7613,2214,1516,01 13,22 13,2215,54 14,62 13,69Q 15,08 13,6914,62 13,69 13,2214,62 13,6915,08 13,22 12,7613,6914,62 13,69 18,1212,76 13,98

CALAMAR - LA PEÑA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,63 0,664 H

0,56 0,530,560,560,56 0,53 0,530,56 0,56 0,56Q 0,56 0,560,56 0,56 0,560,56 0,560,56 0,53 0,530,560,56 0,56 0,70,53 0,55

CALI - BOCATOMA 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,68 0,67 0,68 0,735 H

2,86 2,662,462,662,86 2,46 2,462,86 2,66 2,66Q 2,86 2,662,66 2,66 2,462,66 2,662,86 2,46 2,462,662,66 2,66 4,762,46 2,64

CAUCA - NAVARRO 4,96 4,94 4,94 4,95 4,96 4,99 5,02 5,03 5,05 5,07 5,09 5,1 5,09 5,09 5,07 5,03 4,99 4,95 4,9 4,85 4,84 4,79 4,79 4,78 4,97 4,786 H

DAGUA - BENDICIONES 1,55 1,55 1,55 1,54 1,53 1,54 1,54 1,53 1,53 1,53 1,49 1,5 1,51 1,5 1,53 1,527 H

18,49 16,8318,4920,15 15,420,15 19,32Q 19,32 18,4919,3220,15 1618,49 17,7716 18,33

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,6 0,59 0,58 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 0,57 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,57 0,588 H

3,9 3,43,653,94,4 3,65 3,44,15 3,65 3,65Q 3,9 3,653,65 3,65 3,43,9 3,653,9 3,4 3,43,653,9 3,65 3,963,4 3,7

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,19 0,19 0,19 0,19 0,2 0,19 0,19 0,18 0,19 0,18 0,19 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 0,18 0,18 0,18 0,229 H

3,01 2,642,832,642,83 2,64 2,832,83 2,83 2,64Q 2,83 2,642,83 2,64 2,642,83 2,642,83 2,64 2,642,642,64 2,83 3,532,64 2,73

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,53 1,53 1,52 1,52 1,52 1,51 1,51 1,51 1,5 1,51 1,5 1,5 1,49 1,49 1,49 1,5 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,5 1,5410 H

3 2,372,372,753,25 2,37 2,373,25 2,75 2,5Q 3 2,372,5 2,37 2,372,75 2,53 2,37 2,372,372,75 2,5 3,492,37 2,61

JAMUNDI - CARRETERA 1,42 1,4 1,38 1,36 1,34 1,33 1,32 1,31 1,3 1,29 1,29 1,28 1,28 1,27 1,26 1,26 1,25 1,24 1,24 1,23 1,23 1,23 1,22 1,22 1,29 1,8211 H

48,17 38,7341,0145,6555,06 40,25 39,4953,22 46,49 41,77Q 49,85 42,5344,81 43,29 40,2547,33 43,2951,54 39,49 38,7341,7744,05 44,05 113,3239,49 44,18

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,04 1,03 1,02 1,02 1,01 1 1 1,01 1,01 1,02 1 1 1 1 0,98 0,98 0,98 0,96 0,96 0,96 0,96 0,95 0,96 0,95 0,99 1,2412 H

84,61 79,1181,2984,6188 79,11 79,1186,87 83,48 81,29Q 85,74 83,4884,61 83,48 79,1183,48 83,4885,74 79,11 78,0181,2985,74 83,48 110,7278,01 82,59

OVEJAS - DOS AGUAS 0,52 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,66 0,67 0,68 0,69 0,69 0,69 0,7 0,7 0,7 0,7 0,71 0,69 0,68 0,68 0,66 0,66 0,66 0,66 0,65 0,7213 H

27,71 35,6839,4136,4225,58 37,16 35,6827,71 35,68 38,64Q 27,71 38,6437,16 38,64 37,927,71 37,927,71 37,16 35,6838,6437,9 37,9 39,9735,68 34,83

PAILA - LA SORPRESA 1,01 1 1 0,99 0,98 0,97 0,97 0,97 0,96 0,96 0,96 0,95 0,95 0,95 0,94 0,94 0,93 0,93 0,93 0,93 0,92 0,92 0,92 0,92 0,95 1,0614 H

3,15 2,642,733,073,42 2,73 2,643,32 3,07 2,81Q 3,24 2,92,98 2,9 2,733,07 2,93,32 2,73 2,642,812,98 2,98 4,342,64 2,93

PALO - BOCATOMA 1,83 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,79 1,79 1,79 1,79 1,81 1,8215 H

27,66 25,8326,427,6628,29 26,4 25,8327,66 27,66 26,4Q 27,66 27,0327,03 27,03 26,427,66 27,0327,66 26,4 25,8327,0327,03 27,03 27,8825,83 26,94

PALO - PUERTO TEJADA 1,58 1,58 1,56 1,56 1,54 1,53 1,52 1,51 1,51 1,5 1,48 1,48 1,46 1,46 1,45 1,44 1,43 1,42 1,41 1,4 1,4 1,39 1,38 1,37 1,47 1,7416 H

53,3 46,5248,5651,9555,1 47,72 47,355,1 52,4 48,98Q 54,2 49,8251,95 49,82 48,1452,85 50,6654,2 47,3 46,1349,451,5 50,66 63,1746,91 50,44

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,65 0,7417 H

2,39 2,122,122,262,39 2,12 2,122,39 2,26 2,26Q 2,39 2,262,26 2,26 2,122,39 2,262,39 2,12 2,122,262,26 2,26 3,982,12 2,25

PEPITAS - CISNEROS 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6 0,61 0,6 0,6 0,61 0,59 0,61 0,6 0,6 0,59 0,6 0,59 0,6 0,59 0,59 0,59 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6118 H

4,22 4,224,224,224,62 3,96 4,224,62 4,22 3,96Q 4,62 3,964,62 4,22 3,964,62 4,224,62 3,96 4,224,223,96 4,62 4,624,22 4,27

PICHINDE - PICHINDE 0,87 0,87 0,86 0,87 0,86 0,86 0,86 0,86 0,85 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 1,0319 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 26/06/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

1,441,44 1,34 1,441,44Q 1,541,44 1,441,54 1,44 1,441,441,54 4,41,44 1,45

PIENDAMO - GUAICONDO 0,72 0,71 0,7 0,69 0,68 0,67 0,67 0,66 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,62 0,62 0,61 0,61 0,6 0,65 0,8120 H

15,49 12,9313,6614,7617,03 13,66 13,316,63 15,13 13,66Q 15,86 14,0314,4 14,03 13,6615,13 14,0316,22 13,3 12,5713,6614,03 14,03 2212,93 14,34

RIOFRIO - SALONICA 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,89 1,89 1,89 1,89 1,89 1,89 1,89 1,89 1,89 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,89 2,1221 H

TULUA - MATEGUADUA 0,97 0,93 0,93 0,93 0,87 0,98 0,91 0,91 0,93 0,91 0,9 0,91 0,87 0,86 0,87 0,85 0,76 0,79 0,91 0,95 0,93 0,8 0,83 0,87 0,89 0,8722 H

16,47 14,912,3918,0920,75 18,09 18,9818,98 18,09 15,69Q 18,98 16,0818,98 16,47 13,3921,2 18,0918,98 19,86 16,4716,4718,09 17,64 16,5213,73 17,37

YUMBO - PASO ANCHO 0,35 0,35 0,32 0,32 0,31 0,3 0,3 0,3 0,3 0,31 0,3 0,34 0,32 0,32 0,31 0,3 0,3 0,3 0,29 0,3 0,29 0,3 0,29 0,29 0,31 0,3123 H

0,25 0,220,230,230,32 0,22 0,220,32 0,23 0,23Q 0,27 0,270,23 0,27 0,230,23 0,30,27 0,23 0,220,250,25 0,23 0,320,23 0,25
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